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Moody’s Türkiye için büyüme tahminlerini yükseltti. 

Sanayi üretimi Eylül ayında yıllık bazda %3,4 oranında arttı.  
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ABD’de piyasalar ekonomik verilerin ardından yön bulmakta zorlanırken, Asya 

piyasalarında temkinli bir seyir hâkim oldu. ABD'de üretici fiyatları Ekim ayında 

maliyetlerdeki artışın desteğiyle tahminlerin üzerinde arttı. Üretici fiyat endeksi 

Ekim'de %0,4 ile Nisan ayından bu yana en hızlı artışını kaydetti. Ülkede tüketici 

fiyat endeksi de Ekim'de %0,4 ile Mart'tan bu yana en hızlı artışını kaydetmişti. 

ABD'de işsizlik maaşı başvuruları 4-9 Kasım haftasında tahminlerin üzerine 

çıkarak Haziran sonundan bu yana en yüksek seviyesine yükseldi. Ticaret 

anlaşması tarafında ise karışık sinyaller gelmeye devam ediyor. Çin’in, ABD'den 

belirli bir miktarda tarımsal ürün alımı için taahhüt vermekten kaçındığı haberleri 

gündeme gelirken, Çin Ticaret Bakanı ticaret savaşının tarifelerle başladığını ve 

tarifelerin geri çekilmesiyle noktalanabileceğini söyledi. Öte yandan, Beyaz Saray 

Ekonomi Danışmanı Larry Kudlow, Çin ile birinci aşama ticaret anlaşmasının iki 

tarafın yakın temasta çalışmasıyla son aşamasına yaklaştığını belirtti. Yaklaşık bir 

ay önce prensipte anlaşmaya varıldığının ifade edilmesine karşın, her iki taraftan 

gelen çelişkili açıklamalar anlaşma görüşmelerinin çıkmaza girmiş olabileceği 

şeklinde yorumlanıyor. 

Öncü verilere göre Euro Alanı ekonomisi yılın üçüncü çeyreğinde çeyreklik bazda 

beklentiler paralelinde %0,2 büyürken, yıllık büyüme %1,2 düzeyinde gerçekleşti.  

Moody’s yayımladığı küresel görünüm raporunda küresel ekonominin gelecek 2 

yıl zayıf seyretmeye devam edeceğini ancak resesyon beklemediklerini 

açıklarken, Türkiye ekonomisine ilişkin büyüme tahminlerini yukarı yönlü revize 

etti. Türkiye için 2019 yılı büyüme beklentisi %0,2'ye yükselirken, 2020 ve 2021 

yılları için büyüme tahminleri de %3'e revize edildi. ABD'nin Türkiye’ye yönelik 

yaptırım tehdidinin büyüme karşısında risk oluşturduğu raporda ifade edilirken, 

dış finansmana ihtiyaç ile dolarizasyon konularında reform ihtiyacına da dikkat 

çekildi. Küresel ekonomiye ilişkin ise, düşük büyüme ve düşük enflasyon 

ortamının sınırlı hareket alanı yaratmasının ekonomileri risklere karşı daha 

kırılgan hale getirdiği kaydedilirken, ABD ve Çin ekonomilerinde 2020 yılında da 

yavaşlamanın devam edeceği öngörüldü. 

Yurt içinde takvim etkilerinden arındırılmış sanayi üretimi Eylül ayında yıllık bazda 

%3,4 oranında arttı. 12 aylık daralmanın ardından düşük baz etkisinin de 

desteklediği sanayi üretimi ekonomik aktivitenin bir miktar toparlanmaya 

başladığına işaret ediyor. Eylül verisi ile birlikte yılın üçüncü çeyreğinde sanayi 

üretimi geçen yılın aynı dönemine göre %0,4 gerilemiş oldu. 

Bugün yurt içinde yoğun bir veri gündemi bulunuyor. Ekim ayına ilişkin merkezi 

yönetim bütçe gerçekleşmeleri ile Temmuz-Eylül dönemi işgücü göstergeleri 

yakından izlenecek. Ayrıca TCMB’nin Kasım ayı beklenti anketi de takip edilecek.  

D ü n ya Bo rsalar ı                                              Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.265 0,13

MSCI GOÜ 1.042 0,15

MSCI Japonya Hariç Asya* 525 0,57

Dow Jones 27.782 0,01

S&P 500 3.097 0,08

Euro Stoxx 50 3.689 0,29

Shanghai* 2.910 0,01

Nikkei* 23.307 0,71

P ar it eler                                  Kapanış

EUR/USD 1,1021 0,14

USD/JPY 108,58 0,15

Em t ia Fiyat lar ı Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 62,5 0,21

Altın (USD/ons) 1.471 0,45

Risk  Gö st ergeler i Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %1,82 5 bp

CDS-TR (5-Y) 312 3 bp

Yu rt  İ ç i P iyasalar Kapanış

BIST-100 103.781 1,00

USD/TL 5,7446 0,09

Euro/TL 6,3417 0,63

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %12,15 7 bp

%Değişim

(*) 10-Y

Değişim

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim

Dün                            Veri  G ündem i Bugün

Yurt Dı ş ı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dı ş ı Dönemi Beklenti Önceki

ABD ÜFE, aylık Ekim %0,2 %0,4 ABD Sanayi Üretimi, aylık Ekim -%0,4 -%0,4

Euro Alanı GSYH (öncü), çeyreklik 3. Çeyrek %0,2 %0,2 ABD Perakende Satışlar, aylık Ekim %0,2 -%0,3

Yurt İçi Yurt İçi

Sanayi Üretimi, yıllık Eylül - %3,4 Bütçe Dengesi Ekim - -17,7 milyar TL

İşsizlik Oranı Ağustos - %13,9

Beklenti Anketi Kasım - -

https://ekonomi.isbank.com.tr/
https://twitter.com/ekonomi_isbank
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 

ABD Hazine Tahvil Faizi

Dolar Endeksi

Tahvil Faizi (%, sağ eksen)
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)
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